AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo 30/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

A Prefeitura Municipal de Francisco Dumont/MG, em atendimento ao §3º do art. 75 da
Lei nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente
aviso da Dispensa de Licitação 010/2024 para “Contratação de empresa para
prestação de serviço de produção, organização, buffet, estrutura e
montagem de dois camarins em espaço disponibilizado pelo Município, para
atender os artistas que apresentarão na tradicional festa de julho, de
acordo com as necessidades solicitadas pelas produtoras dos artistas para
apresentação nos dias 19, 20 e 21 de julho/2024, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Turismo e
Cultura”.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s)
objeto(s)   constante(s)   do   Termo   de   Referência,   exclusivamente   para   o   e-
mail  franciscodumontlicitacao@gmail.com, até às 17 horas do dia 17/07/2024.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de
Francisco Dumont/MG será contatada para envio da documentação que comprove
reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até dois dias
úteis após a convocação.

Francisco Dumont/MG, 12 de julho de 2024.

Eduardo Rabelo Fonseca
Prefeito Municipal

mailto:camaradeolhosdagua@yahoo.com.br,